x'~

/
|
l

‘. 1]
FMUNICIPALIDAD DE LA PLATA 1 R*E ISTR /DECRETOS
'i

s PERIODO 2021
I semir
| / N¢ 003110
LA PLATA, ngq neT. Eff L,_ _JL s

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1178317/2021 por el
cual la SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS, solicita la provisién y colocacion de carteles,
con destino al SUBSECRETARIA DE MOVILIDAD, mediante solicitud de pedido N°
1172/2021, obrante a fs. 10/11; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS y la DIRECCION
GENERAL DE COMPRAS han confeccionado el Pliegp de Bases y Condiciones,
Especificaciones Técnicas y Anexo técnico tendientes a lograr la contratacién del servicio
mencionado en e exordio.

Que en consecuencia se estda en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecitn del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°9: Apruebese el Pliego de Bases y Condiciones, Especificaciones Técnicas y
Anexo Técnico correspondiente a fa Licitacion Privada NC 104/2021 para la provision y
colocacion de carteles, con destino a la SUBSECRETARIA DE MOVILIDAD.-

ARTICULO 29: E| presente Decreto serd refrendado por ef Secretario del drea que

corresponda.-

ARTICULO 39: Registrese, mmunlgi‘eaaﬂ,r pase,a la DIRECCION GENERALr DE{COMPRAS
Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERAL y TESORERIA a sus efectos.- / |

198 &
Q Begistario s

Egpﬂm Rublico:
| % L‘ 4

.25376



